
Formandens	beretning	2022


2021/22	var	på	flere	måder	et	skelsættende	år.	


2021/22	var	således	det	første	hele	år,	hvor	vi	ikke	selv	leverede	internet,	men	havde	youSee	som	
leverandør	–	et	samarbejde	som	blev	sat	i	værk	15.	juni	2021.	Vi	er	i	bestyrelsen	ikke	i	tvivl	om	at	det	
var	den	rigtige	beslutning.	Med	youSee	har	vi	fået	adgang	til	noget	af	det	bedste	internetudstyr	og	
der	har	generelt	været	stor	stabilitet	i	kvaliteten	af	forbindelserne.


Hele	vores	net	er	blevet	opgraderet,	så	vi	fra	foråret	2022	kunne	levere	op	til	1.000MB,	hvilket	
mange	medlemmer	har	efterspurgt.	Med	en	samtidig	prisnedsættelse	1.	september	2022	kan	Høng	
Antennelaug	levere	internet	til	en	yderst	konkurrencedygtig	pris.


I	forhold	til	andre	leverandører	kan	medlemmerne	fortsat	få	hurtig	og	lokal	hjælp,	hvis	der	er	
problemer	med	enten	TV	eller	internet,	hvilke	mange	medlemmer	sætter	stor	pris	på.


Vi	oplever	fortsat	en	mindre	nedgang	i	medlemstallet	men	samtidig	også	en	tilgang	af	medlemmer	
som	vender	tilbage,	hvilket	vi	er	stolte	af.


Også	i	2023	må	vi	konstatere	at	prisen	på	TV-pakkerne	stiger.	Årsagen	hertil	ligger	i	de	øgede	
programafgifter	på	især	sportskanalerne.	Det	er	ikke	noget	hverken	vi	eller	youSee	kan	gøre	noget	
ved,	da	det	er	de	enkelte	programudbydere,	som	sætter	prisen.	Vi	skal	derfor	igen	gøre	opmærksom	
på	muligheden	for	at	vælge	Bland-Selv	på	mellem-	og	fuldpakken,	hvor	man	har	mulighed	for	at	
fravælge	de	kanaler,	som	man	ikke	ser	til	fordel	for	andre	og	ikke	mindst	de	mange	streamingkanaler.	
Hvis	man	så	samtidig	har	en	bland-selv	pakke	og	er	tilmeldt	automatisk	kortbetaling,	er	TV-pakken	10	
kr.	billigere.


Bestyrelsen	har	i	2021/22	afholdt	4	møder,	hvor	vi	med	stor	tilfredshed	kan	konstatere,	at	med	
youSee	som	internetleverandør,	har	bestyrelsen	ikke	haft	større	udfordringer,	men	har	i	stedet	kunne	
bruge	kræfterne	på	at	give	vores	medlemmer	de	bedste	oplevelser	og	den	bedste	service.


Som	anført	tidligere	skal	vi	fortsat	henstille	medlemmerne	til	at	kontakte	bestyrelsen,	hvis	der	er	
problemer	med	TV-signalet	eller	internettet	fremfor	blot	at	være	negativ	over,	at	det	ikke	fungerer	
tilfredsstillende.	Vi	gør	herefter	vores	bedste	for	at	hjælpe	hurtigst	muligt.


2021/22	blev	økonomisk	også	et	tilfredsstillende	år,	hvilket	foreningens	kasserer	vil	komme	ind	på	
senere.


Jeg	vil	til	sidste	sige	tak	til	bestyrelsen	for	et	godt	samarbejde


Thomas	Kjær


